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Vijezim anesore dhe mesi me gjeresi 15 cm. Boje Termoplastike (sprajt). X X X X X X X X X X
F.V Shtyllë h=9ml,Ndriçim Led bashkë me baterinë,panelin diellor dhe gjithë 
aksesoret e nevojshëm

X X X X X

Vijëzim me bojë bikomponente spray X X X X X X

Boje bikomponente (paste) (kufizues shpejtesie horizontale neper kryqezime)
X X

GRUPI I PUNËS
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Koha ne javePershkrimi

GRAFIKU PUNIMEVE: Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale,Vertikale dhe Pajisjeve të Sigurisë Rrugore në Akset e Rajonit Qendër Lindje


